



सेंटर फॉर डेवलपमेंट ऑफ टेलीमैटिक्स  
भारत सरकार का दूरसंचार प्रौद्योगिकी केंद्र  
**Centre for Development of Telematics**  
Telecom Technology Centre of Govt. Of India

सी-डॉट / केमजी / विंटर ऑफर पत्र / 2022-23  
C-DOT/KMG/Winter Offer Letter/2022-23

3 जनवरी, 2023  
3 January, 2023

To,

Mr. Vikram Singh Rajput  
Madhav Institute of Technology & Science  
Gwalior.

प्रिय महोदय / महोदया / Dear Sir / Madam,

सी-डॉट में सुश्री पलक तिवारी, के प्रशिक्षण के लिए आपका पत्र मिला। हमें हर्ष है कि जनवरी 2023 में 6 महीनों के प्रशिक्षण के लिए उनका चयन कर लिया गया है। सुश्री पलक तिवारी कृपया जनवरी माह में किसी भी सोमवार को (दोपहर 12 बजे तक) सुश्री मिन्नी भांबरी, (तकनीकी विशेषज्ञ) से सी-डॉट परिसर महारौली, नई दिल्ली-30, दूरभाष नं: 26598480 में संपर्क करें। (वह साथ में, कृपया अपना एक फोटो, अवश्य लाएं)

This has reference to your application regarding training of Ms. Palak Tiwari in our Centre. We are pleased to inform you that she has been selected to undergo training from January'2023 for 6 months. She should contact Ms. Minni Bhambri, (Technical Expert), on any **Monday (till 12 noon)** of January'2023 at C-DOT, Mandi Road, Mehrauli, New Delhi-30, Telephone – 26598480 (**Please bring one passport size photograph**).

कृपया ध्यान दें कि सी-डॉट किसी तरह का स्टाइपेंड नहीं देता तथा प्रशिक्षण के दौरान यात्रा एवं आवास की व्यवस्था भी स्वयं करनी होगी।

Please note that we do not offer any stipend and she has to make her own arrangements for travel and accommodation.

इसे सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।

This has the approval of competent authority.

भवदीया,

Yours sincerely,

*सुमिता मल्होत्रा*

सुमिता मल्होत्रा

Sumita Malhotra

असोसिएट – ज्ञान प्रबंधन ग्रुप

Associate – Knowledge Management Group